- Zakr.-qr. wiecz. 80, 314-315<sup>v</sup>

Ciers

Mynsko

(1475, 1487)

-- presentibus -- Jacobo de M.  
castellano [Ozirnensi?]

Warsz. z. gm. 6, 137 - 139

Cress/

Myensko

(1475)

Jacobus de M. castellanus Gzirnensis  
 Mathie [f.] Andree de Zathory cle-  
 rico Ploc. promisit victu et amic-  
 tu providere, quousque beneficium  
 ecclesiasticum fuerit assecutus, pro-  
 visionem ei concessit.

A. Di. Pt. I Ep. 10, 148-149

Ulyensko

(1476)

Discretus magr Johannes Sysla canonicus  
magnifici domini Bartholomei castellani  
Kalisiensis cum venerabili capitulo  
Cisnei. petiit ex remitti ad reverendum  
patrem episcopum floren et dominus  
propter absentiam magri Nicolai canonici  
poltowien ad dominum episcopum remisit.  
Presentibus discretis Gregorio vicario  
in Sayssemino et Petro de Ulyensko  
baccalario sede poltowien.

A. D. i. P. i. ep. 13, 74

Myensko oppidum (1476)

Magnificus Jacobus de M. castellanus  
 Czirnensis et bona hereditaria ipsius, vide-  
 licet oppidum M. et ville Mschoue,  
 Jacobowo, Lazyska, Sozythno, Przechoka,  
 Czayozynalanka cum adiacenciis et kmethones  
 in eisdem bonis locati et locandi in  
 dist. Czirnensi site, liberantur [per Coura-  
 dum ducem Mazovie ab omnibus laboribus  
 castrorum novorum et fortaliciotum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-274, nr CCXXXVI.

Ciev

Mynsko

(1476, c. 1518)

-- presentibus -- Jacobo de M. Czirnensi  
[castellano] --

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 224-224<sup>v</sup>

Clerus

Myensko

(1480, c. 1495)

... presentibus ... Jacobo de M. Czarnensi  
castellano...

Warsz. z. gr. 7, 549-550

Myenssk

1489 - 2  
Cress (a. V 1488)

[XV], 1521)

Boleslans dux Mazovie:

nobilis Joannes de Lelevo <sup>nowom.</sup> recognovit, quia no-  
bili Francisce f. ol. generosi et nobilis Jacobi  
de M. castellani Czirnensis consorti sue  
200 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q. in et super medietate  
te -- [brak d.c.] na swoich dobrach.

[Jakub karsk. orenska 1470 - 1480]

BoL. V + 27 IV 1488.

Zakr. ziem. wiez. rel. 24, 350v-351

537

Nyensko

Ces (1488)

Discreti Stephanus et Jacobus de Suchodol  
constituerunt magistrum Petrum in suum  
procuratorem in causa cum nobilibus Ni-  
colao [et] Picytor de Pnyexnyk.

Et idem procurator proposuit contra dictos  
nobiles, quia 10 sexag., legatas stephano et  
jacobo per honorabilem Andream plebanum  
in M. arum cuius libet eorum nobilium,  
susceperunt post mortem eiusdem plebani,  
petens compelli ad solvendum eandem.

A. D. Pi., Ep. H, 63

Kyrsko

*D. rosacea* sive *faci* d.

Pass. Cressk/ Jutich

(1490)

cart. iron.

V. de M. (cons. h. Nye)

myrica

de Kobylenky). germani: WSc.

Andw. Stan.

AK 18, 41<sup>v</sup>.

Mijusko

(in text.) Myenysko

Cres/

(1491)  
coni. 118

in relig. d. Katherina vel. olim mptei Jacobi de M.  
castellani cyon. gura cum filiis suis n. del. Nic<sup>o</sup>  
Andrea et Stan<sup>o</sup> -- se obligaverunt d. Jacobo  
de Comarosso ministro scolae in Carnyewo  
30 sexag. absque 1 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  r. cum 36 flor.  
ratione mutui -- ad aliud festum Nabit<sup>o</sup> festi  
-- solentur. -- "

ADj. 80, Ep. 15, 211-5

Myśko

Cresty Minsh  
(1494)

dux Conradus contractum per modum commuta-  
cionis cum generosis filiis Nicolao, Andrea et Stan-  
filiis olim magnifici Jaci de Mo castell: Czir-  
nen. ad applicandam aggerem ad rippam et con-  
struendum molendina in fl. seu rivulo dicto Raūdra  
qui fluvius dividit bona Czynsek et Sezythūs hereditates  
et districtus Czyrnen. et Warschowien. pro portulis ex parte  
una bysnyewo et alia Raūdra, ~~R~~ rippam pro rippe dando...

MK 18, 68<sup>v</sup>

Młynszko

z. ozet.

1495

Album II, 37 Stanislaus Stephanus de M. t. student Univ. Krak.

Stud.

[Bartholomaeus Mathie de Ostrazka 5 [gr.]  
[z. ozet.?, z. Tomi.?.]

Mynszko

z. cer.

1495

Stanislaus Stephani de M. student Univ. Krak.  
95e/124.

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia  
1400 - 1508

Par Creek / denisk

Myrsko

(1503)

Andr.<sup>e</sup>

~~de Jorda~~ de M. castellanis

lywen <sup>sonant</sup> + Nic. et ston? germani. <sup>ains</sup> rien  
gdy najci jac<sup>i</sup> de M. aream et domum  
penes soppan i ciudate warsch. <sup>to</sup>

Alt 18, 168.

Myasko .

Cres. f. Minick  
(1503)

tab. meti. Skopyy de M. sorem super  
adoracia in Danbe distr. cygn.

nepoti mo tab. Johi non stani adu<sup>i</sup> ee D. vendit

M. K. 18, 166

Act

Mynsko

(1504)

Alexander rex Polonie:

significamus inter nos et regnum nostrum ab una  
et Annam ducissam Mazovie et magnificos Johan-  
nem de Lemienije palatinum Masovie, Alexium de  
Nadarzyn Crujnensem, Johannem de Oyrzonow, Var-  
scheviensem, Andream de M. Zalwozymensem,  
Nicolaum de Obovi Crujchanoviensem, Martinum  
de Mrokowj Siveness, castellanos ab altera  
partibus pro ducatus, terris, districtibus, castris  
etc. Mazovie videlicet Varscheva, Vischegrod, Zalwo-  
zym, Crujchonow, Somza, Novigrod et villis  
Mlodzyeschin, Camion, Preslawicze in terra

✓

Kod. Dvpl. Ks. Maz. 5. 327-329, nr. CCLXXVI

Gostimensi, quod bona predicta ad nos per mortem  
Conradi ducis Masovie devoluta, ducibus Stanis-  
lao et Joanni infeodavimus.

Minsko

Paw. Czersk / Minisk

(1505)

Andr.

n. de M. Castell. 2a Kroc.

germanus : Stan. de M. super bonis daryska in distr.

czyon. censum rarydersk vicariis perpetuis

ed. col. Vovs.

AK 18, 224<sup>v</sup>

Crus / Minsk

Muzsko

(1509, 15[2]2, 1523)

circumsp. Andr. Olim circ. Nic de M.

molendinum <sup>heredit.</sup> prope dyw in fluvio Czerwinka

prope dyw emit

M.K. 32, 171

(1513), (1523).

**Miński np.** (od nl. *Mińsko*, pow. *czerski par. mińska*, dziś *Mińsk*): sthany-  
szlawowy mynszkyemu D<sup>1</sup> 81/2128, Maczyeya y vawrzynycza Myn-  
nyskich G<sup>3</sup> 94/2311

Zap. Warsz.

Mynusko

Wers/  
(1513)

diser. Jacob. de M.

(prius: minister. rector schole in  
Kobylka. per plebanum expulsus)

Pult. test. 1. 93<sup>o</sup>

Mopuska

Cress / (1512)

" Dism. Joan. comendarius in M. -- receipt  
in unctum & reag. gr. in  $\frac{1}{2}$  ab honorabili d.  
Joan<sup>o</sup> Imolenky factore custodis P. Coc.  
in Pachino -- "  
dyba Nédř/čich

A. D. 80, Ep. 7. 262

Myensko (Myrsko)

cięż

I

(1519, 1521)

Opera et instanti petitione nobilis Ade Zabyczy de Zabyczyno cum consensu dominorum iudicio presidencium in-grossata sub hoc tenore:

termini communes terrestres in Ploczko... 1521. Nomine ge-nerosi d. Ade de Zabyczyno oblati rescriptis ex libro castri Ploc. petitum est, ut in librum hunc terrestrem intro-ducerentur, quorum rescriptum tenor sequitur in tunc modum:

Acta sunt hec in castro Ploc. ... a. D. 1519. Generosus d. Stanislaus de M. recognovit, quia recedendo ab omni-bus suis districtibus et iuribus ducatus Mazovie obli-gatus est et presentibus obligat se et suos succe-ssores magifico et generosis dominis Andree de Nysozicze pallatino Ploc. et Adriano Golymsky, quod ipsos expediet et eliberabit de fideiussione et obligatione 600 sexag. in 1/2 gr. pro ipso per eosdem in actis vene-rabilis patris d. Nicolai Wilkanowski administratoris Ploc. pro pena ratione ultionis venerabilis Andree Vodinsky ca-

Zakr. ziem. wicz. rel. 24, 457-458

%

notici Ploc. per ipsum Stanislaum facta ac easdem 600 sexag.  
iuxta inscriptionem prelatam ipsorum pro eisdem dominis pallatino  
et Adriano persolvat. Et si non liberaverit de dicta fideiussione  
nec dictas 600 sexag. pro ipsis solverit, extunc ipse Stanislaus  
Mynski recedendo ab omnibus distractionibus suis ducatus Mazovie  
et iuribus quibuscumque et iurisdictioni castri Ploc. se invisce-  
rando ipsis dominis pallatino et Adriano obligatus est et obli-  
gatur se et suam posteritatem --, quod nullis modis ipsos eva-  
dendo nec inscriptionis huiusmodi castrensis diuturnitatem neque  
aliquod aliud sibi et suis successoribus in auxilium capiendo in  
eadem summa 600 sexag. debet dare.  
Dum -- ipsi pallatinus cum Adriano precone de iure sive a ca-  
pitaneo loci, in cuius capitaneatu bona ipsius Stanislai Mynski  
consistunt, recipit liberam et actualem intromissionem bonorum suorum  
hereditarium M. ipsum spectantium cum villis eius omnibus ad ea-  
dem M. spectantibus ac omnibus et singulis utilitatibus etc. nihil in-  
ris, domini et proprietatis pro se et suis successoribus ibidem reservan-  
tes sub 1000 fl. Ung. vadio tenenda, habenda tandem, usque  
ad solutionem plenariam summe prelate 600 sexag. et vadii  
predicti. -- Qui Stanislaus Mynsky eisdem suis  
fideiussoribus, videlicet pallatino Ploc. et Adriano Goliński  
pacem fideiubet ab omnibus personis propinquis, si quod in dicta  
tenuta dictorum bonorum prelatorum non impediatur. (c.d.)

(c.d.)

Creva

II

Myensko (Mynsko) (c.d.) (1519, 1521)

Sub eodem actu:

Acta sunt hec in castro Ploc. ... anno Domini 1521  
in presencia generosi Nicolai de Nysozyrze castellaui  
Syerpensis et capitanei Ploc. et aliorum ... magni-  
ficus et generosus Andreas de Nysozyrze pallatinus Ploc.  
et Adrianus de Golinyno recognoverunt, quia refor-  
macionem, quam illis fecit generosus ol. Stanislaus  
Mynsky f. ol. nobilis Andree de ibidem castellaui  
Zacwozimiensis super omnibus bonis suis M. et villis  
omnibus ad eandem M. adiacentibus in distr. Czimeu-  
si in effectu non eliberacionis dictorum dominorum  
pallatini et Adriani ab obligatione, quam pro illo  
fecerunt capitulo Ploc., cui obligationi nec ipse sta-  
nislans Mynski nec successores eius pro terminis  
designatis satisfacere curaverint iuxta inscriptionem

Zak. ziem. wiecz. rel. 241 457-458

eandem reformationem suam nobili Ade de Zabiozyno  
quia pro ipsis fideiusoribus pallatino et Adriano dic-  
tarum 600 sexag. capitulo Ploc. satisfactionem impen-  
dit omnimodam et sufficientem, nihil ex eadem  
inscripcione clausularum sibi et suis successoribus  
reservando, sed prout de verbo ad verbum ipsa  
inscripcio habetur ... in personaque ipsius Ade  
Zabiozky predictam inscripcionem suam iuxta  
eiusdem inscripcionis dispositionem transfutidetur  
et transfutidunt similiter per presentes.  
Ex libro terrestri Ploc. sub sigillo terrestri.

Paw. Czerski /

Mylenko

(1520, 1523)

Adom de zabierino liberat a debiti

Sontem in M. unoris sine

sub. obitue hereditariam

M. 32, 195.

Minsko

Paw. Czernsk / Minsk

13 III (1525)

dux. Nicolas de M. opido. opidomique eius  
de M. in t. cernu. formis annueles scoe nun-  
dinas pro f. s. Zophie constituit

MK-41 22~

13 III 1525, MRPS IV nr 6672

1539 ad suppl. Nic. de Vola, in  
Mynsko et Podhagore heredis, cart. Sand.  
MK 60, 256.

[Minsk]

Paw. Czersk / Minsk

bona Myeńsko (Myeńsko), za-

(1527, 1527)

caboto, Broronyca, Andrieiow, Nystowe, Długe,  
Yassionka, Mocydlow, Szythnyk <sup>(in terra et dist. agrar. 629<sup>1/2</sup>)</sup>  
<sub>et Katerine,</sub>

sors Otiele f. oim Andree de M. cast. zar., us. Ade oim  
Iacobi de Sobicino

comitatur Stan<sup>o</sup> Lawski oim Raphaelis de Long pro  
Stregorino, Kossiorowo, Sulmykowo dist. zar.

zabr. niem. wien. rel. 27,561

Czersk / Jakubowo

Czersk / Minsk

crash/miuski

Mlyusk

9. VII. 1530

Stavitskus dawski vexillifer Wars  
sortis suos ... in oppido M. cum  
illis ab Anne Mlyuska ... <sup>uxore Adm Zabizski</sup> acquisitas  
Nicolas Wolki cart. Soch. pro. 4250 fl.  
vendit cum tutthone ab inscriptionibus dotallita-  
libus Anne, filie olim Andree Miuski, cart. Zahr.,  
prioris et Helene Radetskovska hodiernae uxoris sue.